45 Mentre l'anno di regno corrisponde perfettamente essendo Giacomo 
succeduto a Pietro I il lO novembre 1285, per l'indizione si deve suppor
re un errore in quanto al 1289 corrisponde la seconda indizione. 
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cilie et iudicibus magne regie curie predittus sindicus ditti mo
nasterij Sancte Marie de scala et iddem monasterium asserue
runt habere sententiam pro monasterio memorato, et preditti vi·· 
ce magister iusticiarius et iudices magne regie curie mandave
runt predictam eorum sententiam debere per eorum exequuto
rem exequandam mandari mandantes dictam abbatissam et pre
clictum conventum dicti l110nasterij nomine ipsius et idem mo
nasterium mittendos esse et inducendos esse in possessionem ca
salis predicti, et dictus serviens seu exequutor dictorum vice ma
gistri iusticiarij et iudicum esset ibi presens et vellet predictas 
abbatissam et conventum ditti monasterij nomine predicti mo
nasterij inducere seu mittere in possessionem casalis predicti 
dictam sententiam dictorum vice magistri iusticiarij et iudicnm 
magne regie curie exequendi et de ipsa exequutione velint habe
re quoddam publicum instrumentum ad fidem proinde perpetuo 
faciendi deberemus nos ad predittum locum conferre personali
ter visuri et audi turi qualiter predittus serviens dittorum vice 
magistri iusticiarij et iudicum magne regie curie exequutor pre
dicte eorum sententie exequiretur predictam sententiam vice 
magistri iusticiarij et iudicum predictorum et pro inducenda 
predictam abbatissam et conventum detti monasterij nomine ip
sius in possessionem casalis predicti et omnium iurium et perti
nentiarum seuproprietatum casalis predicti et facturi de pre
missis quoddam publicum instrumentum ad cautelam predicto
rum abbatisse et conventus et eorum monasterij memorati. Nos 
vero dittorum abbatisse et conventus peticionibus admissis, tum 
quia nemini recusare nostrum debemus offitium nec possemus 
impune de jure, tum qui a ad honorem dei genetricis fui t conde
scendendi precibus eorundem, ad dictas domus ditti casalis Ra
chali nos contulimus personaliter presentibus vidimus et dividi
mus convenendi servientem seu exequutorem sive vice magistri 
iusticiarij et indicum magne regie curie predicte nominatllm Ga
lardum tunc ibidem presentem et coram nobis constitutum mit
tentem et inducentem dictos abbatissam et conventum dicti mo
nasterij Sancte Marie de scala de Messana nomine monasterij 
predicti tunc ibidem presentes in corporalem possessionem dicti 
casalis cum omnibus iuribus, proprietatibus et pertinentijs ca
salis preditti de mandato dictorum vice magistri iusticiarij et 
iudicum magne regie curie predictarum ipsarum sententiarum ut 
ipse asseruit exequendi. Un de ad futuram memoriam et tam 
dictarum abbatisse et conventus quam ditti monasterij cautelam 
factum est ipsum presens publicum instrumentum per manus 
mei preditti notarij nostrum subscriptorum iudicum et notarij 
subscriptionibus scriptorum testium testium communiamus (sic!). 
Actum est a Monteforte anno, mense, die et indictione premissis. 
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+ Ego Bonsignorinus de Neapoli iudex Montis Fortis 
+ Ego Joannes de Peretti qui supra testor iudex Montis Fortis 
+ Ego frater Petrus de Amodeo abbas Sancte Marie Rocce Ama-